
MUNICIPIO DE COXCATLAN
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Reporte Analítico del Pasivo
12/oct./2020

 Del 01/sep./2020 al 30/sep./2020
08:49 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos

Usr: supervisor

Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

 PASIVO2000 $7,422,831.40 $26,716,595.67 $1,475,749.90$25,240,845.77 $5,947,081.50

   PASIVO CIRCULANTE2100 $7,422,831.40 $26,699,395.67 $1,475,749.90$25,223,645.77 $5,947,081.50

 
     CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2110 $7,422,831.40 $26,637,619.67 $1,475,749.90$25,161,869.77 $5,947,081.50

           SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111 $1,810,093.70 $113,101.68 -$41,000.00$154,101.68 $1,851,093.70

           PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112 $1,462,406.21 $3,941,494.92 -$150,376.53$4,091,871.45 $1,612,782.74

           CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2113 $3,708,093.84 $12,696,196.36 $1,609,863.14$11,086,333.22 $2,098,230.70

           PARTICIPACIONES Y APORTACIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2114 $0.00 $0.00 -$55,555.52$55,555.52 $55,555.52

           TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115 $228,659.34 $60,900.00 -$23,548.00$84,448.00 $252,207.34

           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117 $169,601.97 $9,555,041.78 $160,645.15$9,394,396.63 $8,956.82

           OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2119 $43,976.34 $270,884.93 -$24,278.34$295,163.27 $68,254.68

 
     FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O ADMINISTRACIÓN A CORTO PLAZO2160 $0.00 $18,926.00 $0.00$18,926.00 $0.00

           VALORES Y BIENES EN GARANTÍA A CORTO PLAZO2166 $0.00 $18,926.00 $0.00$18,926.00 $0.00

 
     PROVISIONES A CORTO PLAZO2170 $0.00 $42,850.00 $0.00$42,850.00 $0.00

           PROVISIÓN PARA DEMANDAS Y JUICIOS A CORTO PLAZO2171 $0.00 $42,850.00 $0.00$42,850.00 $0.00

   PASIVO NO CIRCULANTE2200 $0.00 $17,200.00 $0.00$17,200.00 $0.00

 
     DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO2230 $0.00 $17,200.00 $0.00$17,200.00 $0.00

           PRÉSTAMOS DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA POR PAGAR A LARGO PLAZO2233 $0.00 $17,200.00 $0.00$17,200.00 $0.00
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